Forteckning 6ver registrerade aktorer
Enligt LL 2023:73 6 §

Foretagets namn

Alands Centralandelslag

Albiocom Ab

Orkla Confectionery & Snacks Finland Ab
Svinryggens deponi Ab

Uppdaterad 5.5.2025

Besoksadress Registernummer (fér godkédnda anldggningar)
Drittel-Mattesgrand 7, 22150 JOMALA ALB-1-12803

Svensbolevagen 45, 22530 SUND ALR 2017/856

Sundsvégen 420, AX-22410 GODBY ALR 2019/8806

Hammarlandsvagen 817, 22130 GOTTBY ALR 2022/7585

Produktkategori
3A
3A
3A
1c



